Solutions environnementales
innovatrices
Vannes pilotes et boîtiers de la
Nema 4
2 © Copyright Tyco International Ltd. Vannes pilotes et boîtiers 10/10
Goyen Controls Co Pty Ltd se réserve le droit de modifier les plans et caractéristiques du produit sans préavis.
Fiche technique
Bobine Série Q

connexion DIN43650A
Fiche technique - RCA3D Pilote à distance
Code de commande et caractéristiques électriques
3D0 Series = 1/8” NPT
Modèle Type de connexion Classe de protection Tension Puissance
3D0-300 DIN 43650A IP64 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3D0-301 DIN 43650A IP64 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3D0-302 DIN 43650A IP64 24V 50/60 Hz 23.1 VA
3D0-303 DIN 43650A IP64 110VDC 24 W
3D0-304 DIN 43650A IP64 48VDC 20 W
3D0-305 DIN 43650A IP64 24VDC 20 W
3D0-306 DIN 43650A IP64 12VDC 20 W
3D0-310 Conduit (M20x1.5) IP31 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3D0-311 Conduit (M20x1.5) IP31 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3D0-312 Conduit (M20x1.5) IP31 24V 50/60 Hz 23.1 VA
3D0-313 Conduit (M20x1.5) IP31 24VDC 20 W
3D0-314 Conduit (M20x1.5) IP31 12VDC 20 W
3D0-320 Conduit (1/2" NPSC) IP31 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3D0-321 Conduit (1/2" NPSC) IP31 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3D0-322 Conduit (1/2" NPSC) IP31 24V 50/60 Hz 23.1 VA
3D0-323 Conduit (1/2" NPSC) IP31 24VDC 20 W
3D0-324 Conduit (1/2" NPSC) IP31 12VDC 20 W
3D0-330 Screw / spade N/A 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3D0-331 Screw / spade N/A 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3D0-332 Screw / spade N/A 24V 50/60 Hz 23.1 VA
3D0-333 Screw / spade N/A 240VDC 24 W
3D0-334 Screw / spade N/A 110VDC 24 W
3D0-335 Screw / spade N/A 48VDC 20 W
3D0-336 Screw / spade N/A 24VDC 20 W
3D0-337 Screw / spade N/A 12VDC 20 W
3D0-340 Flying Lead IP64 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3D0-341 Flying Lead IP64 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3D0-342 Flying Lead IP64 24V 50/60 Hz 23.1 VA
3D0-343 Flying Lead IP64 24VDC 20 W
3D0-344 Flying Lead IP64 12VDC 20 W
3D1 Series = 1/8” BSPP
3D1-300 DIN 43650A IP64 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3D1-301 DIN 43650A IP64 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3D1-302 DIN 43650A IP64 24V 50/60 Hz 23.1 VA

7© Copyright Tyco International Ltd. Vannes pilotes et boîtiers 10/10
Goyen Controls Co Pty Ltd se réserve le droit de modifier les plans et caractéristiques du produit sans préavis.
Code de commande et caractéristiques électriques
Modèle Type de connexion Classe de protection Tension Puissance
3DS-300 DIN 43650A IP64 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3DS-301 DIN 43650A IP64 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3DS-302 DIN 43650A IP64 24V 50/60 Hz 23.1 VA
3DS-303 DIN 43650A IP64 110VDC 24 W
3DS-304 DIN 43650A IP64 48VDC 20 W
3DS-305 DIN 43650A IP64 24VDC 20 W
3DS-306 DIN 43650A IP64 12VDC 20 W
3DS-310 Conduit (M20x1.5) IP31 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3DS-311 Conduit (M20x1.5) IP31 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3DS-312 Conduit (M20x1.5) IP31 24V 50/60 Hz 23.1 VA
3DS-313 Conduit (M20x1.5) IP31 24VDC 20 W
3DS-314 Conduit (M20x1.5) IP31 12VDC 20 W
3DS-320 Conduit (1/2" NPSC) IP31 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3DS-321 Conduit (1/2" NPSC) IP31 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3DS-322 Conduit (1/2" NPSC) IP31 24V 50/60 Hz 23.1 VA
3DS-323 Conduit (1/2" NPSC) IP31 24VDC 20 W
3DS-324 Conduit (1/2" NPSC) IP31 12VDC 20 W
Adéquate pour
Catégorie ATEX 3 D & G, et toute autre
application non dangereuse, pour le
pilotage des vannes à membrane.